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Szanowni Państwo, zapraszamy na XIII Kongres Polskiej Organizacji Rozwoju Technologii Pomp Ciepła: „AI I
POMPY CIEPŁA – FUNDAMENTY ENERGETYKI PRZYSZŁOŚCI”

Data: 12 czerwca 2024 r. 
Miejsce: Warszawa, Airport Hotel Okęcie, ul. Komitetu Obrony Robotników 24.

UWAGA!: 22 maja 2025 r. to ostatni dzień ceny promocyjnej zgłoszeń na XIII Kongres Polskiej Organizacji Rozwoju
Technologii Pomp Ciepła: „AI I POMPY CIEPŁA – FUNDAMENTY ENERGETYKI PRZYSZŁOŚCI”.

Kongres PORT PC to najważniejsze, doroczne wydarzenie branży pomp ciepła w Polsce, w każdym roku  gromadzące
kilkuset uczestników. Tradycyjnie jest ono miejscem prezentacji najnowszych technologii i trendów oraz wymiany
wiedzy i doświadczeń, służąc przy tym integracji środowisk związanych z techniką budynkową i grzewczą. Przede
wszystkim jednak wydarzenie to tworzy przestrzeń, w której wspólnie z przedstawicielami branży, nauki i
administracji możemy kreować przyszłościowy ekosystem grzewczy: inteligentny, niskoemisyjny i efektywny
energetycznie. Idealnie koresponduje to z hasłem tegorocznego, XIII Kongresu PORT PC: „AI i pompy ciepła –
fundamenty energetyki przyszłości”.

Kongres PORT PC 2025 to wydarzenie wyjątkowe w 14-letniej historii stowarzyszenia – zarówno ze względu na skalę
i tematykę, ale i moment, w którym się spotkamy. Rok 2025 jest czasem kluczowych decyzji legislacyjnych w Unii
Europejskiej: wdrażane są dyrektywy EPBD, RED III i EED, nabierają tempa inwestycje związane z dekarbonizacją
ciepłownictwa, a wymagania wynikające z taksonomii UE i kryteriów ESG stają się codziennością dla firm w sektorze
budownictwa i instalacji. Towarzyszy temu niezwykle silny trend związany z szybkim rozwojem sztucznej inteligencji
(AI), która staje się jednym z kluczowych elementów nowoczesnych systemów energetycznych – zarówno po stronie
zużycia, jak i zarządzania energią. Integralną częścią tych systemów będą pompy ciepła, które, według
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Międzynarodowej Agencji Energetycznej, do 2030 mają stanowić ponad 60% nowych instalacji grzewczych w krajach
rozwiniętych.

W tym kontekście XIII Kongres PORT PC posłuży nie tylko za platformę dialogu, ale też strategiczny kompas dla
branży. Będziemy dyskutować zarówno o najnowszych technologiach, jak i o kierunku zmian regulacyjnych, modelach
finansowania i roli Polski w europejskiej transformacji energetycznej. Wśród prelegentów pojawią się eksperci i liderzy
z PSE, Fraunhofer ISE, EHPA, EGEC, RAP i wielu innych instytucji. 

Tegoroczny Kongres PORT PC jest wydarzeniem jednodniowym, z kompleksowym i obszernym programem − stąd
część sesji będzie odbywać się równolegle.

Do udziału w wydarzeniu gorąco zapraszamy instalatorów, projektantów, audytorów i certyfikatorów energetycznych,
przedstawicieli organizacji branżowych, instytucji związanych z rozwojem rynku pomp ciepła w Polsce,
przedstawicieli samorządów oraz wszystkie osoby zainteresowane tematyką efektywnych budynków przyszłości.

ZAPRASZAMY DO REJESTRACJI!
Uwaga! Udział w Kongresie jest płatny, wymagane jest wypełnienie formularza zgłoszeniowego. 

Link do formularza: https://forms.gle/Piym4r4rNnuuRzir7

KOSZT UCZESTNICTWA:
Uwaga! Wysokość opłaty uwzględnia termin rejestracji oraz opcję bez kolacji lub z kolacją. Proszę wybrać jedną z
opcji.
Rejestracja i wniesienie opłaty do 22 maja 2025 r.: 
450 zł netto – cena promocyjna – zgłoszenie i opłacenie do 22 maja 2025 r.
600 zł netto – z kolacją – cena promocyjna – zgłoszenie i opłacenie do 22 maja 2025 r.
Rejestracja i wniesienie opłaty po 22 maja 2025 r.:
550 zł netto – cena standardowa – zgłoszenie i opłacenie po 22 maja 2025 r.
700 zł netto – z kolacją – cena standardowa – zgłoszenie i opłacenie po 22 maja 2025 r.
Na podane dane do faktury zostanie wystawiona faktura proforma, którą prześlemy na wskazany adres e-mail.
Uprzejmie prosimy o jej opłacenie. Udział w Kongresie mogą wziąć osoby, które opłaciły otrzymaną proformę.

Kontakt: biuro@portpc.pl, tel. 664 979 972.

Uwaga! Liczba miejsc na Kongres jest ograniczona.
Rejestracja będzie prowadzona do 5 czerwca 2025 r.

Szczegółowe informacje o wydarzeniu wraz z informacją o rejestracji i programem dostępne są na stronie
internetowej: www.portpc.pl/kongres .
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PORT PC
press box
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